市关发〔2017〕24号

关于市关工委领导分工的通知
各区县、市级有关部门（系统）关工委：

经市关工委主任办公会议研究决定，现将市关工委主任、常务副主任、秘书长的分工通知如下：

丁  健（主任）：主持市关工委全面工作。联系莲湖区关工委、鄠邑区关工委。
李尚俭（常务副主任）：负责社会主义核心价值观教育、家庭教育、心理教育和安全教育。联系新城区关工委、长安区关工委、周至县关工委、市教育系统关工委、市安全局关工委。
郝福京（常务副主任）：负责法制教育和困境青少年关爱帮扶工作。联系碑林区关工委、临潼区关工委、蓝田县关工委、市检察院关工委、市法院关工委、市司法局。
曾松林（常务副主任）：负责宣传工作、理论研究工作和基金会的筹建工作。联系灞桥区关工委、高陵区关工委、市公安局关工委、市委宣传部、市财政局。
辛远英（常务副主任兼秘书长）：负责市关工委日常事务和办公室工作；负责基层组织建设和“五老”队伍建设。联系未央区关工委、雁塔区关工委、阎良区关工委、市文明办、市妇联、团市委。
西安市关心下一代工作委员会

2017年12月5日

	报：省关工委，市委办公厅，市委组织部，韩松、薛振虎同志

	送：本委主任、各常务副主任，档（2）

	西安市关工委办公室                      2017年12月5日印发

PAGE
- 2 -